Yazma defterde,
bu bilgilerin kim tarafından kaleme aldınldığı hakkında bir bilgi yoksa da,
sözkonusu salname bu noktayı açıklığa kavuşturmakta ve Münir Paşa tarafından
hazırlatıldığı anlaşılmaktadır2 •

Bundan yaklaşık bir asır önce, 1307-1309/1891-1893 tarihleri arasındaki
iki yıllık bir sürede gerçekleştirilen imar faaliyetlerini haber veren bu defter, 16

sayfadan oluşmaktadır. Herhangi bir isim verilmeyen defter, Bursa ve Vilayet'in
diğer sancaklarındaki imar faaliyetlerine, birtakım konu başlıkları altında yer
vermekte ve Bursa' dan başlayarak diğer sancaklar daki gelişmeleri bir bütün
halinde bildirmektedir.

"Lağımlann

ta'mi'ratı bi'l-icra Hükümet'in dışaru kapusundan Daire-i Askeriye kapusu önüne
kadar 8,5 metre 'arzında ve 150 metre tülünde olmak üzere Beledi Sanduğu'ndan
4.000 guruş sarfıyla mükemmel bir de şose inşa itdirilmekde bulunmuştur"
(s. ll).

3- Mihaliç Kazası: 1308/1892 :)lt lı başından 1309/1893' e kadar Mihaliç 'te,
"terbl'an 2.170 zira' kaldırım inşa olunmuş ve 8.000 zira' derdest-i inşa ve ikmal
bulunmuşdur" (s. ll).

4- Kirmastı Kazası: Kirmastı'da iki yıl zarfında toplam 1.468 arşın

"müceddiden" kaldının yapılmış, 30 arşın dakanalizasyon inşa edilmiştir (s.